
Sieradz, 1987—09—01

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO
_____________________________________________________________

Nr 6 Poz. 47—52

POZ.
UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

47 — Uchwała Nr XXIII/160/87 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Sieradzu z dnia 6 lipca 1987 roku w spra­
wie przekazania spraw z zakresu nadzoru i organi­
zacji oraz podporządkowania Zasadniczej Szkoły Rol­
niczej i 3-letniego Wieczorowego Technikum Rolni­
czego w Woli Wiązowej Gminnej Radzie Narodowej 
w Ruścu.
ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

48 — Zarządzenie Nr 33 Wojewody Sieradzkiego z dnia
11 sierpnia 1987 roku w sprawie wyznaczenia czasu 
i tras przewozu benzyny do stacji paliw płynnych 
na terenie województwa sieradzkiego.

UCHWAŁY MIEJSKO-GMINNYCH I GMINNYCH RAD 
NARODOWYCH

49 — Uchwała Nr XVIH/97/87 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Poddębicach z dnia 30 czerwca 1987 roku 

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na 
osiedlu „Morelowa III” w m. Poddębicach.

50 — Uchwała Nr XVIII/83/87 Gminnej Rady Narodowej 
w Dalikowie z dnia 29 czerwca 1987 roku w sprawie 
ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW GMIN

51 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Gminy Osjaków z dnia
28 lutego 1987 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlowych, gastronomicznych i usługowych na te­
renie gminy Osjaków.

52 — Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Gminy Kiełczygłów z
dnia 5 czerwca 1987 roku w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy Kiełczygłów.

poz. 47
UCHWAŁA Nr XXIII/160/87 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu •
z dnia 6 lipca 1987 roku

w sprawie przekazania spraw z zakresu nadzoru i organi­
zacji oraz podporządkowania Zasadniczej Szkoły Rolniczej 
i 3-letniego Wieczorowego Technikum Rolniczego w Woli 

Wiązowej Gminnej Radzie Narodowej w Ruścu.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) stosownie do wniosku 
Gminnej Rady Narodowej w Ruścu, opinii Komisji Rolni­
ctwa i Leśnictwa WRN oraz Komisji Młodzieży, Oświaty 
i Wychowania, Wojewódzka Rada Narodowa postanawia, 
co następuje:

§ 1.
Przekazać z dniem 1 września 1987 roku nadzór organiza­
cyjny i ekonomiczny oraz podporządkowanie Gminnej Ra­
dzie Narodowej w Ruścu Zasadniczą Szkołę Rolniczą i 3- 
-letnie Wieczorowe Technikum Rolnicze w Woli Wiązowej.

§ 2.
Wyłączyć z budżetu wojewódzkiego na 1987 rok z działu 
79 „Oświata i Wychowanie” planowane wydatki budżetowe 
w kwocie 2.891 tys. zł na działalność Zasadniczej Szkoły 
Rolniczej i 3-letniego Wieczorowego Technikum Rolniczego 
w Woli Wiązowej a włączyć do budżetu Gminnej Rady Na­
rodowej w Ruścu.

§ 3.
Zwiększyć dotację ogólną na 1987 rok dla budżetu Gminnej 
Rady Narodowej w Ruścu o kwotę 2.891 tys. zł w związku 
z przekazaniem zadań z budżetu wojewódzkiego do budżetu 
stopnia podstawowego.

§ 4.
Obsługę finansowo-księgową sprawować będzie miejscowy, 
gminny zespół ekonomiczno-administracyjny szkół.

§ 5.
Nadzór pedagogiczny nad działalnością Zasadniczej Szkoły 
Rolniczej i 3-letniego Wieczorowego Technikum Rolniczego 
sprawować będzie nadal Wydział Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Sie­
radzu.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkie­
mu i Gminnej Radzie Narodowej w Ruścu.

§ 7.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

Ryszard Lewik



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 6

poz. 48
ZARZĄDZENIE Nr 33 

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 11.VIII.1987 r.

w sprawie wyznaczenia czasu i tras przewozu benzyny do 
stacji paliw płynnych na terenie województwa sieradzkiego

poz. 301) zarządza

§ 1.

Na podstawie § 30 ust. 4 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 02.XII.1983 roku 
w sprawie warunków i kontroli przewozu drogowego ma­
teriałów niebezpiecznych (Dz.U. Nr 67, 
się, co następuje:

1. Wyznacza się drogi przejazdowe na terenie miast wo­
jewództwa sieradzkiego dla przewozu benzyny w cyster­
nach przekraczających 7000 litrów do stacji paliw płynnych 
w/g załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. Przewóz benzyny odbywa się całą dobę.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego.

WOJEWODA
wz.

mgr inż. /Sławomir Kozanecki

WICEWOJEWODA

Załącznik do Zarządzenia Nr 33 
Wojewody Sieradzkiego z dnia 
11 sierpnia 1987 r. w sprawie 
wyznaczenia czasu i tras przewozu 
benzyny do stacji paliw płynnych 
na terenie województwa 
sieradzkiego.

W województwie sieradzkim przewóz benzyny cysternami 
o pojemności powyżej 7000 litrów odbywa się całą dobę 
następującymi drogami:

1. w SIERADZU — ulicami:
Sienkiewicza, Armii Czerwonej, 15-go Grudnia, Armii 
Ludowej, Reymonta, Sadową, Mickiewicza, Rapackiego, 
Zachodnią

2. w ZDUŃSKIEJ WOLI — ulicami:
Łaską, XXV-Lecia PRL, Nowotki, Placem Wolności, 
Mostową, Sieradzką, Kościelną, Złotą, Widawską, Poręby

3. w WIELUNIU — ulicami:
Sieradzką, Głowackiego, Lenina, Niedzielską, Szosą Os- 
jakowską, Traugutta, Fabryczną, Długosza, Wodną

4. w ŁASKU — ulicami:
Objazdową, Żeromskiego, Mickiewicza, Widawską, Górną, 
Narutowicza

5. w PODDĘBICACH — ulicami:
Łódzką, Łęczycką, Zieloną, Przejazd, Mickiewicza, Tar­
gową, Kaliską, Placem Kościuszki

6. w BŁASZKACH — ulicami:
Sieradzką, Kaliską, XXX-Lecia PRL, Placem Świercze­
wskiego, Pułaskiego

7. w WARCIE — ulicami:
1-go Maja, Paszkowskiego, Sadową, Koźmińską, Za­
chodnią, Sieradzką, Jagiellońską, Przedwiośnie, Zachod­
nią

8. w SZADKU — ulicami:
Osiny, Kilińskiego, Nowe Miasto, Sieradzką, Rynek, 
Piotrkowską

9. w ZŁOCZEWIE — ulicami:
Lututowską, Sieradzką, Wieluńską, Kościelną, Cmentar­
ną.

poz. 49
UCHWAŁA Nr XVIII/97/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach
z dnia 30 czerwca 1987 roku

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu 

„Morelowa III” w m. Poddębice.

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Poddębicach dzia­
łając na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o .systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 16 
ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce 
gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz.U. nr 47, poz. 
238) oraz w oparciu o opinię Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Gospodarki Miejskiej RNMiG postanawia, co na­
stępuje :

§ 1.
Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „Morelo­
wa III” w Poddębicach w rejonie ulic: Krótka, Piotrowskie­
go, 35-lecia PRL, projektowanej obwodnicy zaznaczone na 
mapie geodezyjnej stanowiącej zał. nr 1 do uchwały.

§ 2.
Ustala się szczegółowy harmonogram budowy urządzeń ko­
munalnych na osiedlu „Morelowa III” oraz zasady jej 
finansowania stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uch­
wały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Poddębicach, który przedłoży sprawozdanie z jej 
wykonania w IV kwartale 1988 roku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkie­
go.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan Malinowski



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Str. 3

poz. 50 
UCHWAŁA Nr XVIII/83/87 

Gminnej Rady Narodowej w Dalikowie
z dnia 29,06.1987 r.

w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 
286 z 1983 r., Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173 z 1984 r., 
Nr 14, poz. 60 1 Nr 50, poz. 262 z 1985 r. oraz Nr 47, poz. 
227 z 1986 r.) i § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27.VI.1983 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 38, poz. 174 i z 1985 r. 
Nr 43, poz. 297) Gminna Rada Narodowa w Dalikowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się czynsz najmu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Dalików w wysokości:

1) 70 zł w stosunku miesięcznym za 1 m2 powierzchni 
użytkowej w budynkach położonych w miejscowościach: 
Dalików, Kuciny, Sarnówek, Złotniki i Przekora.

2) 60 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej w 
budynkach położonych na terenie wsi: Brudnów, Do­
maniew, Krzemieniew i Gajówka.

3) 50 zł miesięcznie za 1 rri2 powierzchni użytkowej w 
budynkach położonych na terenie pozostałych wsi.'

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Da­
lików.

§ 3.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z wykonania.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia, w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Jan W ilichowski

poz. 51
ZARZĄDZENIE Nr 3 

Naczelnika Gminy Osjaków
z dnia 28 lutego 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomi­
cznych i usługowych ną terenie gminy Osjaków

Na, podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czer­
wca 1974 roku Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 
U. Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25 poz. 126), w związku z 
Zarządzeniem nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych (Dz.Urz. MHWiU z 1985 r. Nr 3, poz. 7) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych oraz zakładów usługowych wg 
harmonogramu stanowiącego załączniki Nr Nr 1, 2, 3, 4 i 5 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlowej, 
gastronomicznej lub usługowej oraz skrócenie czasu pracy 
z wyjątkiem przypadku przyjmowania towarów i inwen­
taryzacji planowych w placówkach o obsadzie jednoosobo­
wej oraz zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika Gmi­
ny Osjaków.

§ 3.

Zobowiązuje się kierowników placówek, o których mowa w 
§ 2 do:

1) bezwzględnego przestrzegania godzin otwierania i za­
mykania placówek wymienionych w załącznikach Nr 
Nr 1, 2, 3, 4 i 5

2) umieszczenia w podległych placówkach na drzwiach 
wejściowych wywieszek zawierających informację:

— w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka 
lub zakład

— która najbliższa placówka lub zakład o podobnym 
rodzaju pełni dyżur w niedzielę i święta oraz do­
datkowe dni wolne od pracy
umieszczenia na drzwiach wejściowych placówki 
handlowej, gastronomicznej i usługowej oryginału 
decyzji w sprawie wyłączenia jej z działalności 
oraz informacji o najbliższych placówkach prowa­
dzących ten sam rodzaj działalności.

§ 4.

Tracą moc zarządzenia Naczelnika Gminy Nr 8/85 z dnia 
24 czerwca 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie 
gminy i Nr 10/85 z dnia 30 czerwca 1985 roku w sprawie 
czasu pracy placówek handlowych i usługowych uspołecz­
nionych i nieuspołecznionych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­kiego.

NACZELNIK GMINY

Stanisław Bącela



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO Nr 6

poz. 52
ZARZĄDZENIE Nr 5 

Naczelnika Gminy w Kiełczygłowie
z dnia 5 czerwca 1987 r.

w sprawie: czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy 

Kiełczygłów.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy 
(Dz.U. Nr 24, poz. 142) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie upo­
ważnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz.U. Nr 25 poz. 126) w związku z Zarzą­
dzeniem Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych (Dz.Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego 
i zakładów gastronomicznych wg załącznika Nr 1 do 
zarządzenia.

2. Ustala się czas pracy zakładów rzemieślniczych i usłu­
gowych wg załącznika Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.

Każdorazowe wyłączenie z działalności oraz skrócenie cza­
su pracy placówki handlu detalicznego i zakładu usługo­
wego z wyjątkiem przyjmowania towarów i inwentary­
zacji oraz zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika 
Gminy.

§ 3.

Zobowiązuje się kierowników placówek handlowych, ga­
stronomicznych i usługowych oraz właścicieli zakładów 
rzemieślniczych do:

— bezwzględnego przestrzegania godzin otwierania i za­
mykania placówek wyszczególnionych w załącznikach 
Nr 1 i 2,

— w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka,
— umieszczania na drzwiach wejściowych oryginału de­

cyzji w sprawie zamknięcia placówki.

§ 4-
Winni naruszania ustalonych godzin otwierania i zamy­
kania placówek handlowych i zakładów świadczących usługi 
dla ludności podlegają karze grzywny do 56.900 zł. Orze­
kanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w 
sprawach o wykroczenia.

§ 5.

1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom je­
dnostek handlowych i usługowych.

2. Nadzór nad przestrzeganiem zarządzenia powierza się 
stanowisku pracy d/s handlu i usług Urzędu Gminy.

§ 6.

Traci moc Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Gminy Kiełczy­
głów z dnia 18.02.1986 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlowych na terenie gminy Kiełczygłów.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

NACZELNIK GMINY

mgr Józefa Antczak

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospo darczy, konto 73004-1052-224, cz. 26 rozdz. 9142 § 64 w Na­
rodowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny — Al. XX-łecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01 w. 443
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 55-01

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nu­
meru.

Odbiorca:

Cena 10 zł.

ZG Terpol zam. 3385-87 n. 400 szt.


